国家税务总局关于发布已失效或废止的税收规范性文件目录

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_322501.htm 国家税务总局关于

发布已失效或废止的税收规范性文件目录的通知（国税

发[2006]62号）（相关资料: 部门规章2篇 地方法规1篇）各省

、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局，

扬州税务进修学院： 根据《国务院关于印发〈全面推进依法

行政实施纲要〉的通知》（国发〔2004〕010号）的要求，总

局对现行的税收部门规章和规范性文件进行了全面清理，现

将有关清理结果通知如下： 一、全文已失效或废止的税收部

门规章和规范性文件290件 1．《国家税务总局关于严格增值

税专用发票领购登记制度的通知》（国税发〔1995〕101号）

。 2．《国家税务总局印发〈关于增值税一般纳税人按旧税

制计算申报货物或应税劳务税额的规定》的通知（国税发

〔1993〕152号）。 3．《国家税务总局关于实行增值税的企

业期初存货已征税款的处理意见的通知》（国税发〔1994

〕060号）。 4．《国家税务总局关于印发修订后的〈增值税

一般纳税人纳税申报办法〉的通知》（国税发〔1995〕196号

）。 5．《国家税务总局关于补充和修改〈增值税一般纳税

人纳税申报办法〉的通知》（国税函发〔1995〕670号）。 6

．《国家税务总局关于检查清理增值税一般纳税人的通知》

（国税发〔1997〕038号）。 7．《 国家税务总局关于修订〈

增值税一般纳税人纳税申报办法〉的通知》（国税发〔1999

〕029号）。 8．《国家税务总局关于进一步推行增值税防伪

税控系统的通知》（国税发〔1999〕139号）。 9．《国家税

务总局关于增值税期初存货已征税款余额抵扣问题的通知》

（国税发〔2000〕003号）。 10．《国家税务总局关于印发〈

增值税防伪税控主机共享服务系统管理暂行办法〉的通知 》

（国税发〔2003〕018号）。 11．《国家税务总局关于印发〈

电力产品征收增值税的具体规定〉的通知》（国税发〔1994

〕064号）。 12．《国家税务总局关于电力产品征收增值税有

关问题的通知》（国税函发〔1994〕572号）。 13．《国家税

务总局关于学校办企业返还增值税问题的批复》（国税函发

〔1996〕310号）。 14．《国家税务总局关于铁路货运价格调

整后运输费用抵扣问题的通知》（国税函〔1999〕124号）。

15．《国家税务总局关于棉花进项税额抵扣有关问题的通知

》（国税发〔1999〕136号）。 16．《国家税务总局关于县级

供电企业行业性质认定问题的批复》（国税函〔1999〕847号

）。 17．《国家税务总局关于修改〈国家税务总局关于修订

“饲料”注释及加强饲料征免增值税管理问题的通知〉的通

知》（国税发〔2000〕093号）。 18．《国家税务总局关于库

存商品棉增值税进项税额计算问题的通知》（国税函〔2000

〕504号）。 19．《国家税务总局关于暂缓执行〈国家税务总

局关于修改〈国家税务总局关于修订“饲料”注释及加强饲

料征免增值税管理问题的通知〉的通知〉的通知》（国税发

〔2000〕132号）。 20．《国家税务总局关于加强商贸企业增

值税征收管理有关问题的通知》（国税发〔2001〕073号）。

21．《国家税务总局关于中国石油化工集团公司若干增值税

问题的通知》（国税函〔2001〕384号）。 22．《国家税务总

局关于报废汽车回收企业增值税政策问题的批复》（国税函

〔2002〕016号）。 23．《国家税务总局关于2003年度电力企

业增值税征收问题的通知》（国税发明电〔2004〕001号）。

24．《国家税务总局关于2003年度电力企业增值税征收问题

的补充通知》（国税发明电〔2004〕005号）。 25．《国家税

务总局关于2004年电力产品征收增值税问题的通知》（国税

函〔2004〕680号）。 26．《国家税务总局关于开展增值税专

用发票计算机稽核工作的通知》（国税发〔1994〕134号）。

27．《国家税务总局关于纳税人1994年7月1日以后取得增值

税原版专用发票管理问题的通知》（国税发〔1994〕237号）

。 28．《国家税务总局关于严格控制增值税专用发票使用范

围的通知》（国税发〔1995〕088号）。 29．《国家税务总局

关于加强增值税专用发票填开管理问题的补充通知》（国税

发〔1995〕162号）。 30．《国家税务总局关于印发〈增值税

专用发票防伪税控系统业务管理暂行办法〉的通知》（国税

发〔1995〕233号）。 31．《国家税务总局关于税务机关运用

防伪税控系统代开百万元增值税专用发票问题的通知》（ 国

税函发〔1997〕072号）。 32．《国家税务总局关于统一作

废1994年版增值税专用发票的通知》（国税函发〔1997〕440

号）。 33．《国家税务总局关于新版电脑增值税专用发票使

用问题的通知》（国税函〔2000〕237号）。 34．《国家税务

总局关于加强税务机关代开增值税专用发票管理的通知》（

国税发〔2004〕068号）。 35．《国家税务总局关于电力企业

各种价外费用如何征收增值税问题的通知》（国税发〔1994

〕185号）。 36．《国家税务总局关于电力企业收取的用电权

等项收入征收增值税问题的通知》（国税发〔1998〕200号）

。 37．《国家税务总局关于增值税专用发票联次问题的通知

》（国税发〔1994〕010号）。 38．《国家税务总局关于增值

税专用发票使用问题的通知》（国税发〔1994〕057号）。 39

．《国家税务总局关于铁路运费进项税额抵扣有关问题的通

知》（国税发〔2000〕014号）。 40．《国家税务总局关于偷

税额认定问题的批复》（国税函发〔1995〕564号）。 41．《

国家税务总局关于农村合作基金会收取的资金占用费应征收

营业税的批复》（国税函发〔1995〕065号）。 42．《国家税

务总局关于企业（单位）所属建筑安装企业征收营业税问题

的批复》（国税函发〔1995〕191号）。 43．《国家税务总局

关于融资租赁业务征收营业税的通知》（国税函发〔1995

〕656号）。 44．《国家税务总局关于国家开发银行集中缴纳

营业税的通知》（国税函发〔1995〕669号）。 45．《国家税

务总局关于动物检疫站收取的肉品检疫费征收营业税问题的

批复》（国税函发〔1996〕297号）。 46．《国家税务总局关

于中国南方航空公司湖北分公司包机费收入适用营业税税目

问题的批复》（国税函发〔1996〕695号）。 47．《国家税务

总局关于交通运输业征税问题的批复 》（国税函发〔1997

〕478号）。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com